Contratação de produtos 
e serviços postais. Partes: Contratante: Secretaria de Estado de 
Indústria, Comércio e Serviços, CNPJ nº 32.731.791/0001-16; e, 
Contratada: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CNPJ 
nº 34.028.316/0013-47. Valor Global: R$ 70.455,00 (setenta mil, 
quatrocentos e cinquenta e cinco reais). Dotação Orçamentária 
nº: 2021.3301.04.122.4200.4243.03. Vigência: 60 (sessenta) 
meses, de 07/07/2021 a 06/07/2026.

Goiânia, 19 de julho de 2021.

Renato Meneses Torres
Subsecretário de Atração de Investimentos e Negócios

Portaria nº 68/2021-SIC